
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:
TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV Afati i Shtatorit: 19.09.2022

Gjenerata 2020/2021 Gjenerata 2021/2022

Emri e mbiemri Nota: Emri e mbiemri Nota:
1 Jeton Ejupi 6 1 Samir Sadriu 9

2 Albina Deliu 7

Në konsultime ftohen: Në konsultime ftohen:
1) Ylli Jashanica 1) Zanfinë Xhemajli

2) Gzim Hasani

Konsultimet dhe vendosja e notave të Mërkuren me 21.09.2022  ora 13h

Prof.Ass.Dr.Florian Miftari


